O Diretor da PRUDENCO-CIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO, no uso de suas atribuições que lhe confere o

Estatuto Social, e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2022, CONVOCA os candidatos classificados

para os empregos abaixo relacionados, de acordo com a lista de classificação.

Os convocados deverão se apresentar à sede da Prudenco, na Rua Dr. José Foz, 126, no prazo de até 03(três) dias

úteis após a publicação deste edital, sendo que o não comparecimento no prazo indicado, bem como, a não

apresentação dos documentos de comprovação dos pré-requisitos, conforme Edital de Concurso, implicará na

perda definitiva do direito a vaga não admitindo-se protocolos de documentos.

Os candidatos convocados serão encaminhados, após a entrega da documentação, para exame médico admissional,

cujo resultado é condição indispensável para a contratação e cuja ausência ao exame médico eliminará o candidato

do Concurso Público.

 AUXILIAR DE COMPRAS

00001 DENISE SAKIYO IDE

  MECÂNICO DE VEICULOS PESADOS

00001 THIAGO ALEXANDRE MORANDI DA SILVA

 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

0001 TAIS OJEDA CAMPITELLI MATIVI

ANALISTA DE SISTEMA JR

00001 VICTOR MARCELO VICENTINI CAVALCANTE

ANALISTA FISCAL JUNIOR

00001 FELIPE ISHIOKA ARONE

 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

00001 MATHEUS HATANO

 PREGOEIRO

00001 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO

PSICÓLOGA

00001 MARIA CLARA FAVARAO CRESPI

 ASSISTENTE SOCIAL

0001 HELLEN THAIANE ROMEIRO LEITE

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

00001 CAROLINE XAVIER AQUINO DA CRUZ

 TELEFONISTA

00001 ELISABETE SALOMÃO AGUILELLA

 SOLDADOR

00001 LUIS EDUARDO MONTANHER JUNIOR

 MOTORISTA

00001 PAULO EVANDRO OLIVEIRA VIEIRA

00002 RODNEY HERRERA DE SOUZA

 PEDREIRO

00001 JOSÉ CARLOS COSMO DE MACENA

00002 EDMAR CASTRO DE PAULA

00003 JAMERSON GONÇALVES

Presidente Prudente, 11 de outubro de 2022

VALDECIR VIEIRA

Diretor Presidente

 SERVENTE DE PEDREIRO

00001 JONE LUIZ DA SILVA ROCHA

00002 JOSÉ CARLOS TAVARES JUNIOR

00003 ROGÉRIO PEREIRA NEVES

ESCRITURÁRIO

00010 RODRIGO E SILVA BRAMBILA

00011 SIDNEY SIQUEIRA

00012 MARCOS AUGUSTO ESPINHOSA COLADELLO

00013 VINICIUS DA SILVA ARAUJO

00014 ANA PAULA TEIXEIRA JORDÃO SIQUEIRA

00015 BARBARA DA SILVA BAKER

00016 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA NEVES DIAS

00017 DANILO FLUMINIAM SANDOVETI COSTA

 COLETOR

00025 ERICK ALYSSON MENDES DE MACEDO

SERVIÇOS GERAIS

00020 CLAUDIA DELICOLLI

00021 ANA FLAVIA DA SILVA COSTA

00022 JESSICA FRANCISCA DE OLIVEIRA SALES

00023 FRANCISCO BARBOSA ROCHA

 MARGARIDA

00018 JULIANA XAVIER NOGUEIRA

00019 AMANDA BENTO PEIXOTO

VARREDOR

00021 MARCILIAN FREITAS DA SILVA

00022 DAYANE VITORIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

00023 BEATRIZ LOBATO MIGUEL

00024 THIAGO ROGERIO LOPES DA SILVA